Comune di Pordenone

SETTORE lll SERVIZI ALLA PERSONA E ALLA COMUNITA'
SETTORE Ill SERVIZI ALLA PERSONA E ALLA COMUNITA'

DETERMINAZIONE

Oggetto: disinfezione automezzi in dotazione al personale del Servizio Sociale dei Comuni
dell’Ambito Territoriale Noncello di Pordenone. Affidamento diretto — CIG ZA02C31C02

N. det. 2020/0300/37

N. cron. 403, in data 26/02/2020

Esecutiva in data 27/02/2020

Al SENSI DELL’ART. 153, COMMA 5° DEL D.LGS.267 18.08.2000, S| APPONE IL VISTO
DI REGOLARITA CONTABILE

E LATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
FINANZIARIO

MICHELE BORTOLUSSI

Impegnata la spesa complessiva di euro 567,30 con transazione elementare, sul capitolo di seguito elencato:
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Titolo

Macroagg

Capitolo

PFU

Scadenza

Impegno

07

1

03

12071328

1.03.02.99.999

2020

2020/1051
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Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

Questo documento é stato firmato da:

NOME : BORTOLUSSI MICHELE

CODICE FISCALE: BRTMHL67T04I403K

DATA FIRMA: 27/02/2020 10:26:04

IMPRONTA: 97BD62447DD0F49558A2EA632F35B773DE34F5C78E0E492705CBB097DDESEAAB
DE34F5C78E0E492705CBB097DDESEAAB22FF7D07560A0A8501EA64B7A492DD76
22FF7D07560A0A8501EA64B7A492DD762E46B692B2F6604362DE9466A8D21750
2E46B692B2F6604362DE9466A8D21750F8C2B1DC7B1F90F31CF7E2E5C7BD8CB2

Atto n. 403 del 26/02/2020



